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Participants

Nation Nom Club   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

SUI AYADI Aya CAL Lausanne 2008 F 1.9999 396343 Présent

CHAUMEIL Dune CAL Lausanne 2008 F 1.9999 361026 Présent

JABERG Sydney CEM Morges 2007 R F 1.9999 334744 Présent

MCDONNELL Ella CEM Morges 2007 R F 1.9999 0 Présent

  4 Participants (4 présents)
 

sui MOGA Laura CAL Lausanne 2007 R M 1.9999 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

SUI NICOD Clara CAL Lausanne 2007 F 1.9999 383782 Présent

ROSENSTREICH Torry CEM Morges 2008 R F 1.9999 408426 Présent

  2 Participants (2 présents)
 

3 Nations, 7 Participants (7 présents)
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Classement initial

Placement Classement points Nation Nom Club Sexe présents

T 9 000 0.0 SUI JABERG Sydney CEM Morges F Présent

T 9 000 0.0 SUI NICOD Clara CAL Lausanne F Présent

T 9 000 0.0 SUI CHAUMEIL Dune CAL Lausanne F Présent

T 9 000 0.0 SUI ROSENSTREICH Torry CEM Morges F Présent

T 9 000 0.0 SUI AYADI Aya CAL Lausanne F Présent

T 9 000 sui MOGA Laura CAL Lausanne M Présent

T 9 000 SUI MCDONNELL Ella CEM Morges F Présent
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Directoire technique et autres commissions
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Formule

Participants 7 Participants

1 Premier tour
23.05. 16:10

7 Participants
1 Poules 7 Tireur par poule

7 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
0% éliminé
Critères de placement Escrime Réglement FIE déplacer Club

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 4
Temps: 3 min

2 Élimination directe
23.05. 16:10

Tableau de 8

7 Qualifiés

Tableau de 8
Finale de 4

Touches: 10
Temps: 2 x 3 min
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Premier tour

Poule 1 | Piste 3

BADOUX Loïc, SUI CEM Morges

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement
JABERG Sydney SUI CEM Morges 1 V 1 V V V V 5 21 7 0.833 14 2.
NICOD Clara SUI CAL Lausanne 2 0 1 V V V V 4 17 14 0.667 3 3.
CHAUMEIL Dune SUI CAL Lausanne 3 V V V V V V 6 24 2 1.000 22 1.
MCDONNELL Ella SUI CEM Morges 4 0 1 0 V V 1 2 10 22 0.333 -12 5.
ROSENSTREICH
Torry

SUI CEM Morges 5 1 2 0 3 2 V 1 12 20 0.167 -8 6.

AYADI Aya SUI CAL Lausanne 6 2 0 0 3 V V3 2 12 20 0.333 -8 4.
MOGA Laura sui CAL Lausanne 7 0 3 0 V 0 2 1 9 20 0.167 -11 7.
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Premier tour

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI CHAUMEIL Dune CAL Lausanne 6 6 24 2 1.000 22 Q

2 SUI JABERG Sydney CEM Morges 5 6 21 7 0.833 14 Q

3 SUI NICOD Clara CAL Lausanne 4 6 17 14 0.667 3 Q

4 SUI AYADI Aya CAL Lausanne 2 6 12 20 0.333 -8 Q

5 SUI MCDONNELL Ella CEM Morges 2 6 10 22 0.333 -12 Q

6 SUI ROSENSTREICH Torry CEM Morges 1 6 12 20 0.167 -8 Q

7 sui MOGA Laura CAL Lausanne 1 6 9 20 0.167 -11 Q

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E = Éliminé , B = Barrage
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Classement initial Élimination directe

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI CHAUMEIL Dune CAL Lausanne 6 6 24 2 1.000 22

2 SUI JABERG Sydney CEM Morges 5 6 21 7 0.833 14

3 SUI NICOD Clara CAL Lausanne 4 6 17 14 0.667 3

4 SUI AYADI Aya CAL Lausanne 2 6 12 20 0.333 -8

5 SUI MCDONNELL Ella CEM Morges 2 6 10 22 0.333 -12

6 SUI ROSENSTREICH Torry CEM Morges 1 6 12 20 0.167 -8

7 sui MOGA Laura CAL Lausanne 1 6 9 20 0.167 -11
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  H | Tableau de 8 I | Semi-Finale K | Finale
 

1
CHAUMEIL Dune
CAL Lausanne

SUI  

8 *** carte blanche ***  

 

  Piste 8

5
MCDONNELL Ella
CEM Morges

SUI   1

4
AYADI Aya
CAL Lausanne

SUI   V

  R: ALTANOV Yanaki (SUI)

  Piste 8

3
NICOD Clara
CAL Lausanne

SUI   V

6
ROSENSTREICH Torry
CEM Morges

SUI   8

  R: ALTANOV Yanaki (SUI)

  Piste 8

7
MOGA Laura
CAL Lausanne

sui   0

2
JABERG Sydney
CEM Morges

SUI   V

 

Piste 1

CHAUMEIL Dune
CAL Lausanne

SUI   V

AYADI Aya
CAL Lausanne

SUI   0

R: ALTANOV Yanaki (SUI)

Piste 1

NICOD Clara
CAL Lausanne

SUI   2

JABERG Sydney
CEM Morges

SUI   V

R: ALTANOV Yanaki (SUI)

Piste 1

CHAUMEIL Dune
CAL Lausanne

SUI   V

JABERG Sydney
CEM Morges

SUI   0

R: ALTANOV Yanaki (SUI)
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Classement général

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

1 SUI CHAUMEIL Dune CAL Lausanne 2008

2 SUI JABERG Sydney CEM Morges 2007

3 SUI AYADI Aya CAL Lausanne 2008

3 SUI NICOD Clara CAL Lausanne 2007

Tableau de 8

5 SUI MCDONNELL Ella CEM Morges 2007

6 SUI ROSENSTREICH Torry CEM Morges 2008

7 sui MOGA Laura CAL Lausanne 2007



Graines d Escrime

Morges (SUI)
18.05.2019 - 13:00

OFFICIAL

Fleuret Dames

Individual

U12

© Ophardt Team Sportevent
Licence: Cercle d'Escrime de Morges
Document ID: FE_FIE_0017
23.05.2019 16:10

1 / 1

Activité des arbitres

Nation Fleuret Epée Sabre Nom Pools H I K Ref Vid Ass

SUI N ALTANOV Yanaki 2 2 1 5 0 0

1 arbitres
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Médaillés

médaille Nation Nom Club Année de naissance

Or SUI CHAUMEIL Dune CAL Lausanne 2008

Argent SUI JABERG Sydney CEM Morges 2007

Bronze SUI AYADI Aya CAL Lausanne 2008

Bronze SUI NICOD Clara CAL Lausanne 2007


